papildymo bilietai, galiojantys visomis dienomis (darbo dienomis, savaitgaliais bei švenčių dienomis). 

Preliminarus paslaugų kiekis gali kisti (didėti ar mažėti) ne daugiau 30 proc. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 12.460,00 EUR (dvylika 

tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt Eur, 00 ct). Paslaugų įkainiai yra nurodyti Paslaugų teikėjo viešajam 

pirkimui pateiktame pasiūlyme. 

2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuotas įkainis. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti